
 

1 
 

Θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 
2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 1032) απόφασης του Διοικητή της 
ΑΑΔΕ, καθώς και της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1119253 ΕΞ 2017/08-08-2017 
(Β’ 2823 και 3086) διαπιστωτικής πράξης αυτού.». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 
εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα των άρθρων 2 και 7, των παρ. 1, 5 και 6 του άρθρου 
14, του άρθρου 19, καθώς και των παρ. 1 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού, 
β) του ν. 4270/2014  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» (Α΄ 143) και ειδικότερα 
του άρθρου 65 αυτού, 
γ) του ν. 4412/2016  «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147) και ειδικότερα της 
παρ. 2 του άρθρου 6 αυτού, 
δ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145)  και 
ε) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ (B’4738). 
2.Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
σε όργανα Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ),  εξουσιοδότηση υπογραφής σε 

 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  
 

Αθήνα, 05/01/2026 
Α. Π.: Δ.ΟΡΓ. Α 3965 ΕΞ 2026 

Φ.Ε.Κ.: Β΄4/08-01-2026 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Δ.ΟΡΓ.) 
ΤΜΗΜΑ Α΄-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Δ/νση  : Πειραιώς 180 ΠΡΟΣ: Ως πίνακας διανομής 

 Ταχ. Κώδικας : 17778 ΤΑΥΡΟΣ 
Τηλέφωνα  2131410303, 1466 
E-Mail : dorganosis@aade.gr 

 

Url : www.aade.gr  
   

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ



 

2 
 

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων και Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτελών 
Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών Υπηρεσιών αυτής» απόφαση 
του Διοικητή της ΑΑΔΕ (Β’ 12, 52, 234 & 1032). 
3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1119253 ΕΞ 2017/08-08-2017 διαπιστωτική πράξη του 
Διοικητή «Ορισμός των οργανικών μονάδων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ), οι οποίες αποτελούν χωριστές επιχειρησιακές μονάδες, ανεξαρτήτως υπεύθυνες 
για τη σύναψη συμβάσεων των ίδιων ή ορισμένων κατηγοριών αυτών, οι οποίες πληρούν 
τα κριτήρια, τους όρους και τις προϋποθέσεις των άρθρων 3 και 4 της υπ΄αριθμ. 
75555/289/6-7-2017 (Β΄ 2336) Κοινής Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, τα οποία καθορίσθηκαν σύμφωνα 
με την παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 4412/2016 (Α’ 147)» (Β’ 2823 και 3086). 
4. Το από 02-01-2026 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.). 
5. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 
10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την απόφαση υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
689) του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ, καθώς και τις υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-
1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) και 7608 ΕΞ2025/17-1-2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) αποφάσεις του Υπουργού 
Οικονομικών και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, αντίστοιχα, με θέμα 
«Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)». 
6. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Γ 473854 ΕΞ 2025/31-12-2025 απόφαση του Διοικητή της 
ΑΑΔΕ. 
7. Την ανάγκη διασφάλισης της ορθής εκτέλεσης του προϋπολογισμού της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ).  
8. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 
9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την 
οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ – ΜΙΤΟΣ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την υπό στοιχεία: 
I. Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε όργανα 
Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), εξουσιοδότηση υπογραφής σε Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων και Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτελών Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός 
Δευτερευόντων Διατακτών Υπηρεσιών αυτής» απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ (Β’ 12, 52, 
234 & 1032), ως κατωτέρω: 
1) Προσθέτουμε στον πίνακα της περ. α) της υποπαρ. 1 της παρ. Α αυτής, γραμμή με α/α 
18, ως εξής :  
 

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ



 

3 
 

 
«ΣΤΗΛΗ 1 

 
ΣΤΗΛΗ 2 

 
ΣΤΗΛΗ 3 

 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Α.Α.Δ.Ε. ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ» 
«18. Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης 

Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ). 

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ)». 

 

2) Προσθέτουμε στον πίνακα της περ. β) της υποπαρ. 3 της παρ. Α αυτής, γραμμές με α/α 
37 έως και 42, ως εξής :  

 
 

«ΣΤΗΛΗ 
1 

 
ΣΤΗΛΗ 2 

 
ΣΤΗΛΗ 3 

 
ΣΤΗΛΗ 4 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Α.Α.Δ.Ε.  ΔΕΥΤΕΡΕΥΩΝ ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» 
«37. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 

Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, με 
έδρα τη Θεσσαλονίκη. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Μακεδονίας – 
Θράκης. 

38. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, με έδρα τα Ιωάννινα. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας. 

39. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Πελοποννήσου – Δυτικής 
Ελλάδας - Ιονίου, με έδρα την Πάτρα. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Πελοποννήσου – 
Δυτικής Ελλάδας – Ιονίου. 

40. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας, με έδρα την Λάρισα. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας. 

41. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Κρήτης, με έδρα το 
Ηράκλειο. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Κρήτης. 

42. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Αττικής – Αιγαίου, με έδρα 
την Αθήνα. 

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης και για τις 
υφιστάμενες υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Αττικής – Αιγαίου.» 

  
3) Στην περ. α) της υποπαρ. 1 της παρ. B, προσθέτουμε υποπερ. δδ), ως εξής :  
«δδ) Αποφάσεις που αφορούν στη μεταβίβαση πιστώσεων σε Δευτερεύοντες Διατάκτες της 
ΑΑΔΕ με επιτροπικά εντάλματα πληρωμής, έως του ποσού των 150.000,00 €, ανά ΑΛΕ, 

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ



 

4 
 

προκειμένου να ικανοποιηθούν αιτήματα Περιφερειακών Υπηρεσιών, που υπάγονται στη 
Γενική Διεύθυνση Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ).». 
  
II. Δ.ΟΡΓ.Α 1119253 ΕΞ 2017/08-08-2017 (Β’ 2823 και 3086) διαπιστωτική πράξη και 
ειδικότερα, στον «ΠΙΝΑΚΑ 3 - ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝΤΕΣ ΔΙΑΤΑΚΤΕΣ» της περ. 2 της υποπαρ. II της παρ. 
Α, προσθέτουμε γραμμές με α/α 17 έως και 22, ως εξής: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 3 - ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝΤΕΣ ΔΙΑΤΑΚΤΕΣ 

 
ΣΤΗΛΗ 1 

 
ΣΤΗΛΗ 2 

 
ΣΤΗΛΗ 3 

 
ΣΤΗΛΗ 4 

 ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΑΑΔΕ, ΧΩΡΙΣΤΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 2Ο 

ΕΔΑΦΙΟ ΤΗΣ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
6 ΤΟΥ Ν. 4412/2016 (Α’ 147) 

ΔΕΥΤΕΡΕΥΩΝ 
ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«17. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Μακεδονίας – 
Θράκης, με έδρα τη Θεσσαλονίκη. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Μακεδονίας – 
Θράκης. 

18. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, με έδρα τα Ιωάννινα. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας. 

19. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Πελοποννήσου – 
Δυτικής Ελλάδας - Ιονίου, με έδρα 
την Πάτρα. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Πελοποννήσου – 
Δυτικής Ελλάδας – Ιονίου. 

20. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας, με έδρα την 
Λάρισα. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας. 

21. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Κρήτης, με έδρα 
το Ηράκλειο. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Κρήτης. 

22. Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Αττικής – Αιγαίου, 
με έδρα την Αθήνα. 

Ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 
και για τις 
υφιστάμενες 
υπηρεσίες της 
Περιφερειακής 
Διεύθυνσης. 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων 
και Ενισχύσεων Αττικής – Αιγαίου.» 

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ



 

5 
 

 
Β. Για το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) ασκεί παράλληλα με τα κύρια καθήκοντά 
του, καθήκοντα Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και 
Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), ορίζεται, ως Διατάκτης της ΓΔΕΛΕΠ, ο Προϊστάμενος της Γενικής 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.), λόγω του ασυμβίβαστου 
της ιδιότητας του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών με τον ορισμό του ως Διατάκτη, 
βάσει του Δημόσιου Λογιστικού (ν.4270/2014 - Α΄143). 
 
Γ.- Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 
                                                            

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
 ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
  ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ α/α 

 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΑΪΤΗΣ 
ΔΔΑΔ Γ 464509 ΕΞ 2025/24.12.2025 

 
    
                        
 
              
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ



 

6 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  
1) Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων:  
α) Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) 
β) Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) 
γ) Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ). 
2) Διευθύνσεις:  
α) της Γ.Δ.Ο.Τ.Υ. 
β) της ΓΔΕΛΕΠ 
γ) Νομικής Υποστήριξης (Δ.Ν.Υ.) 
3) Αυτοτελή Τμήματα: 
α) Υποστήριξης και Ελέγχου (Α.Τ.Υ.Ε.) της Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.  
β) Υποστήριξης (Α.Τ.Υ.) της Γ.Δ.Α.Δ.Ο. 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
Αποδέκτες των Πινάκων Α’ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια), Β’ και Ζ’ (με α/α 7).  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο Διοικητή ΑΑΔΕ 
2. Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων (πλην των αναφερομένων για ενέργεια) 
3. Διεύθυνση Στρατηγικής Τεχνολογιών Πληροφορικής (ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) (με την παράκληση να 
αναρτηθεί: α) στην ιστοσελίδα της ΑΑΔΕ, ύστερα από προηγούμενη επικοινωνία και συνεννόηση με 
τη Διεύθυνση Επικοινωνίας και β) στην Ηλεκτρονική Βιβλιοθήκη) 
4. Διεύθυνση Οργάνωσης - Προϊστάμενο και Τμήμα Α΄. 
 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΝΩ46ΜΠ3Ζ-ΨΨΤ


		2026-01-08T13:20:14+0200
	Athens




